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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Hyvinkää, 
Vatikko-Kuumola 110kV voimajohtohankkeesta

HEL 2023-010201 T 10 03 10

Caruna Oy on pyytänyt lausuntoa Keski-Uudenmaan alueelliselta vas-
tuumuseolta Hyvinkään uudelle 110kV voimajohdolle Vatikko-Kuumola 
välille. Hankkeella pyritään vahvistamaan Hyvinkään ja Riihimäen alu-
een sähkönsiirtoa ja parantamaan sähkönjakelun toimitusvarmuutta. 
Museo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukaisesti kulttuuriympä-
ristöjen vaalimisen näkökulmasta ja esittää kantanaan seuraavaa.

Uuden rakennettavan johdon pituus on noin 9,5 km ja uutta johtoaluetta 
tarvitaan johdon kulkiessa omassa johtokäytävässään ilmajohtona 46 
m ja maakaapelina 14 m. Uusi Vatikko-Kuumola 110 kV johto kulkee 
aluksi Fingridin Espoo-Hikiä 400 kV voimajohdon kanssa samoissa ra-
kenteissa. Johto haarautuu noin 1,5 km jälkeen omalle reitilleen ja jat-
kaa länteen aina Helsinki-Tampere moottoritielle asti, josta moottoritien 
vartta aina Kuumolan sähköasemalle. Yhteispylväsrakenteissa johtoa-
luetta ei ole tarvetta leventää, jolloin johtokäytävään ei tule muutosta 
nykyisestä.

Arkeologia

Voimajohdon uudelle reitille osuu kaksi kivikautisten esineiden löytö-
paikkaa, Uusikartano (tunnus muinaisjäännösrekisterissä 106040006) 
ja Vapunniitty (1000003766), joilla ei ole aluerajausta. Keski-
Uudenmaan alueellinen vastuumuseo on viranomaisneuvotteluissa to-
dennut inventointitarpeen uuden voimajohdon alueella. Hankealueella 
on tehty arkeologinen inventointi kesällä 2023.

Hankealueelta ei arkeologisessa inventoinnissa löydetty uusia kiinteitä 
muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia kohteita. Kivikautisia kohteita 
ei inventoinnissa pystytty rajaamaan kasvillisuuden vuoksi. Linjan 
suunnittelussa kohteet on kuitenkin huomioitu ja hanke ei tule vaaran-
tamaan niiden säilymistä. 
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Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ei ole hankkeeseen 
huomautettavaa.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö

Tiedoksi

Hyvinkään kaupunki
Museovirasto
Despro Engineering Oy/Jaakko Nieminen
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


